Declaramos para os devidos fias que este docu
mento foi alisado hoje 	Placcr da R:defluiu

Municipal da San H 	e Goiás. para contos

cimento público
Santa Hei

2 ç q_133

e ann errega imes
CtiefedeGabinete da Sec.MindeGoverno

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA
HELENA
DE GOIÁS
ALENVI. 2007/2004

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 2.191/03 	 em, Santa Helena de Goiás 25 de abril de 2003.

Cria cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e dá outras providências...

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS APROVOU E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Ficam criados 100 (cem) cargos para Auxiliar de Serviços Gerais, - I, NE-I-
A, tendo em vista a necessidade de ampliação do sistema de limpeza pública

Parágrafo único — O suprimento dos cargos aludidos no caput deste artigo será efetivado
através de concurso público, com supedâneo no art. 37, e demais incisos da Constituição
Federal

Art. 2" — Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS-GO, aos 25 dias de abril de 2003.

Bel. JUDSON LUIENÇO DA SILVA
Prefeito Municipal

ADEMA1i SANTOS 	Ver. SILVI 	E E ARAÚJO
Secretário Mun. d Adm. e Finanças 	Secre ano unicipal e Governo

Sub-Secretário de Saúde

teus quer. o homem sonha a obra nasce "

Rua Vereador Eduvaldo Veloso do Carmo n.° 510- Centro - Fone: (0**64) 641-1030
Cx. Postal 01 - CEP 75920-000 - E-mail: prefsthel©betanet.com.br

	00000001